
Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 

 

Zápis z jednání výboru Rady rodičů (RR) 
Datum: 6.řijna.2020 

Místo:   SPŠEI Kratochvílova 

 

Program, jednání: 

1) Prezenční listina:  

a. Přítomní RR:p. Kořenek, p.Tvrdý, p.Kasiaras, p.Knapek, p.Juřicová, p. Tvrdík , p. Lepík 

b. Hosté: p.Pospěch,  

c. Omluveni: p.Rybáčková, p.Balcarová, p. Foltýn, p.Halšková, 

2) Program jednání zahájeno 17:00 

a. Přepis osob v rejstříku: 

i. P. Kořenek úkol splněn, Krajský soud všechny naše návrhy na změnu v rejstříku 

akceptoval, K 1.10.2020 v rejstříku již vše v pořádku. 

 
3) Na prvních třídních schůzkách přes rozhlas proklamováno sdělení a žádost o příspěvek rodičů na chod 

a provozování Rady Rodičů. Ke dni 2020-10-06 je stav na bankovním účtu následující: 

 
a) Na příspěvcích se od rodičů v čase 1.9.2020 do dnešního dne vybralo = 75 117,00 CZK 

b) Aktuální zůstatek je na účtě = 250 322,36 CZK 
 

4) Mezi výdaji figuruje nákup přenosného bezkontaktního teploměru/termokamery za =19.965KCZ, 

jehož nákup byl odsouhlasen na jednání RR v září. 

 
 

5) Úkol_01: p. Halšková připraví a vyplní darovací smlouvu a tuto předloží na následující RR ke 

schválení a následně po schválení k signaci RR. 

6) Úkol_02: Prosíme vedení školy o pomoc s identifikací osoby Karin Michalíková. Potřebujeme zjistit, 

zdali je tato osoba aktivní ve vztahu k fungování RR a dle toho určit v jakém vztahu bude vedena i 

v rejstříku u krajského soudu – viz níže výpis, jednatel 

 

 



Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 

 

7) V termínu 4.11.2020 proběhnou třídní schůzky a také výroční zasedání rady rodičů a členské 

základny. Byly diskutovány možnosti a rizika z ohledu šíření COVID19 v případě schůzek na bázi 

osobního setkání rodičů ve třídách. 

a. Diskuzí bylo doporučeno třídní schůzky realizovat prostřednictvím virtuálního online jednání. 

Finální rozhodnutí je však plně a čistě v gesci vedení školy. 

b. Výroční zasedání RR bylo rozhodnuto, že bude realizováno čistě online 

i. Úkol_03: zajistit přípravu pro jednání – podklady dodá p.Rybáčková 

ii. Úkol_04: zajistit přípravu virtuálního setkání (p.Kořenek) 

iii. Úkol_05: zajistit distribuci pozvánek přes třídní učitele až k samotným rodičům 

s informací o konání výroční schůze a způsobu jak a kde se mohou přihlásit online 

4.11.2020 

 

8) jednání ukončeno v 18:00 

 

 

ID Úkol Kdo, termín  

20201006_1 p. Halšková připraví a vyplní darovací smlouvu a tuto předloží 

na následující RR ke schválení a následně po schválení 

k signaci RR. 

p.Halšková 

7.10.2020 

Úkol trvá 

20201006_2 Prosíme vedení školy o pomoc s identifikací osoby Karin 

Michalíková. Potřebujeme zjistit, zdali je tato osoba aktivní ve 

vztahu k fungování RR a dle toho určit v jakém vztahu bude 

vedena i v rejstříku u krajského soudu. 

 

p.Halšková 

p.Pospěch 

4.11.2020 

20201006_3 zajistit přípravu pro jednání – podklady dodá p.Rybáčková p.Rybáčková 

25.10.2020 

20201006_4 zajistit přípravu virtuálního setkání p.Kořenek 

25.10.2020 

20201006_5 zajistit distribuci pozvánek přes třídní učitele až k samotným 

rodičům s informací o konání výroční schůze a způsobu jak a 

kde se mohou přihlásit online 4.11.2020 

p.Kořenek 

20.10.2020 

 

V Ostravě dne: 06.10.2020                                 Zapsal: Pavel Kořenek   

  


